Cui accu. nō pnt. De cibibus questiō bus dixit: nūc de crimi nalib⁹ in quibus accu satores sunt necessarū quare de his premittit.

Et dic q regulariter q libet pōt accusare q nō prohibef. vt institu. de pub. iudicis. in princ. Prohibef antē mulier

Accusa tio ē mul tis inter dicta.

vt. j. e. de crimine. Itē accusatus sunz accu torem. vt. j. e. l. negāda. Item alio noie. vt. j. e. l.ū. Item qui renuncia uit exp̄sse. vt. j. eo. accu satione. Nel tacite. vt. j. eo. l. si ea. Item frater fratrē. vt. j. e. si magnū. Infamis. vt. j. e. crimi nis. Qui duos habz ac cusatos phibetur a ter tio. vt. j. eo. cū rōnibus Itē alūnns. vt. j. l. ini quiz. Serui familiares liberti. vt. j. e. l. pennl. et fina. Item milites. vt. j. eo. nō phibent. Item pupillus et q habet me rum imperium et q ac cepit precium ad accusandū vel nō accusandū alium. Item qui falsuz als dedit testimonium. Et pauper. vt. ff. de accu. l. qui accusare. t. l. seq. et socius socium eiusdem criminis nō accusat. vt. s. de libe. can. si filium. Predicti regulariter phibent: s̄ casnaliter admittuntur. vt in singulis legibus inuenitur.

Rins. si de ordine queras. et dic q te iure accusabā prius tu me reaccusabas. l. cor. de sicca.

Alt graniora. sic t. j. de adul. adulterij. et. l. qm̄. t. s. de or. iudi. l. fi. In pari em vel minori sectus. vt dices. j. eo. l. neganda. Sed certe immo de pari idē videtur. vt. j. d. calū. l. j. q̄ est ptra. Quod autē par sit patet. qz par imponit pena. vt. j. ti. j. accusationis.

Sed dic q illud nō fit per accusationē s̄ per iudicis officium admonitione facta ab accusato ipsi iudici. sic t. ff. de bonis libertorum. q cum maior. h. si libertus.

Respōdeas. hoc si nomen aduersarii tui non sit receptū inf̄ reos. vt. ff. de adul. l. j. h. si extraneus. t. l. si maritus. h. pscriptio nes.

Ex euentu. l. vt si fuerit zdenāt nō accuset. als sic. nec em aliſ ex ponit pōt. s̄ h̄m hoc est s̄. ff. d. pub. iu. l. is q. in fi. vbi etiā dānat p̄sistit in accusatio pma. Sol. ibi psequit suā vel suoꝝ iniuriā h̄ nō. hoc non placet. qz t si nō cepisset posset de nono accusare. vt. ff. de accu. g iudi cito. Ellī q ibi incepit s̄ extraneū s̄ quē nō fuerat in aliquo calūmat?

bic s̄ accusatorem cui cōmisit calūniā qd̄ p̄z. qz succubuit vnde ibi au dit bic nō. ar. ff. de accu. si cui. h. bīsdē. Tertij q si tumult⁹ non pōt als sedari andif vt ibi als nō. vt h̄. ff. ad. l. cor. de sic. l. pe. Nel aliſ si ap paruit te calūniatū esse nō admitteris. als sic. qd̄ nō placz. qz nō pp̄ter enentum s̄. pp̄ter calūnniaſ tunc remoueret. Nel dic qnto fm a50.